


29 300 €

28 170 €

30 640 €

29 840 €

32 930 €

30 320 €

29 190 €

31 660 €

30 860 €

33 960 €
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Mатричные светодиодные фары LED + oмыватели передних фар; только вместе с W6E

PE3

6C2

PE6

4UP

7W2

UG1

7W4

PS3

EM1

8WB

8WH

8VQ

PKR

PLM

PK8

8N6

9T1

7K1

3A2

330 €

170 €

190 €

120 €

810 €

https://kampana.skoda.lv/ru/search?models=octavia


Каков он, Octavia твоих мечтаний?

kon�gurators.skoda.lv

Заводская сигнализация, oткидываемая спинка заднего сиденья из багажного отделения, 2 USB-C разъемы 
сзади, 2 спереди, 1 в корпусе зеркале заднего вида, исключает текстильные коврики (0TD) в стандарте

W6E

Assisted Drive: aдаптивный круиз-контроль ACC, вспомогательная система опознавания дорожных знаков, 
адаптивная cистема помощи движению по полосе (Adaptive Lane Assistant), ассистент аварийной остановки 
"Emergency Assist"; только вместе c PT2 и W6E

Assisted Drive Premium: aдаптивный круиз-контроль ACC, вспомогательная система опознавания дорожных 
знаков, адаптивная cистема помощи движению по полосе (Adaptive Lane Assistant), ассистент аварийной 
остановки "Emergency Assist", cистема контроля слепых зон (Side Assist), системa помощи при парковке 
(Parking Assistance System); только вместе c PT2 и W6E

110 €

1 220 €

630 €

500 €

1 410 €

130 €

130 €

270 €

140 €

130 €

140 €

0 €

PFC

PAP

PAD

7Y1

PSJ

8T6

8T9

3FU

4KF

PH1

PH4

VW5

PW4

PW2

PLF

PLE

PLC

PL7

PL4

PL2

PDC

https://cc.skoda-auto.com/lva/lv-LV/
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PFD

PFH

7X2

8M1

PD8

PWM

PWN

7E6

PHC

4A3

1M5

PK0

PFE

PFA

PG1

PK2

PWE

PWK

PWZ

3NU

3GN

6M3

PFM

UK3

PKS

PKZ

7N2

U9C

https://kampana.skoda.lv/ru/search?models=octavia
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6E3

6FF

4ZG

PKG

MET

EXC

SPE

PBD

7TL

5MN

0TD

0NA

PCM

8RM

RAB

PTB

RA2

PTC

QV3

7J2

PT0

PT2 310 €

1 990 €

1 310 €

60 €

880 €

430 €

1 060 €

600 €

0 €

0 €

0 €

Pадио "BOLERO", 10-дюймовый цветной сенсорный экран, FM-радио, 2x USB-C, WLAN (hotspot)

Навигационная система "COLUMBUS": 10-дюймовый цветной сенсорный экран, FM-радио, 2x USB-C, 
отсек для телефона в центральной консоли, Wireless Charging;  только вместе с W6E

Навигационная система "COLUMBUS": 10-дюймовый цветной сенсорный экран, FM-радио, 2x USB-C, 
отсек для телефона в центральной консоли, Wireless Charging, Head-Up Display (HUD);  только вместе с W6E

https://cc.skoda-auto.com/lva/lv-LV/
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0 €

210 €

790 €

900 €

150 €

0 €

390 €

9WT

9WJ

NZ2

YO2

YOY

PJ2

PJ9

PJ3

PJ5

PJ6

PJA

EA4

EA9

https://kampana.skoda.lv/ru/search?models=octavia




























































































Прейскурант действителен с 21.04.2023. Прейскурант составлен в евро. У производителя есть право изменять приведенную в 
прейскуранте информацию о ценах, стандартном и дополнительном оснащении, дизайне и технических деталях без предварительного 
уведомления. Речь идёт о рекомендуемых розничных стоимостях, которые содержат налог с оборота 21%. На автомобили Škoda действует 
общеевропейская гарантия производителя 5 лет с ограничением пробега 100 000 км. Порог обслуживания – в соответствии с показаниями 
датчика. Часть моделей, в некоторых прайс-листах, может на иллюстрациях содержать дополнительное оборудование, которое не обязательно 
входит в стандартную комплектацию. Вся информация по техническим данным, дизайну, оборудованию, материалам, гарантиям и внешнему 
виду была достоверной на момент выхода в печать. Производитель оставляет за собой право вносить изменения без предварительного 
уведомления. Приведенная в каталоге информация носит исключительно рекомендательный характер. Вследствие ограничения технологии 
печати, оттенки цветов и иных материалов, приведенных в каталоге, могут отличаться от действительных. Для получения самой свежей 
информации и дополнительных данных по базовой и дополнительной комплектации, текущим ценам и условиям поставки, пожалуйста, 
свяжитесь с уполномоченным партнером ŠKODA.

Auto Welle SIA
18. novembra iela 68B, LV-5404, Daugavpils

+371 65 413 551     info@autowelle.lv

www.autowelle.lv

skoda.lv

http://ru-lv.skoda-auto.com/
http://ru-lv.skoda-auto.com/
https://www.facebook.com/SKODA.lv
https://cc.skoda-auto.com/lva/lv-LV/
https://www.linkedin.com/company/autoskoda/
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